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geag? PREFEITURA

W or CRETARIA DA EDUCACAO
COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,

recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 20109.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar Professora Maria José

Més de Referéncia;: SETEMBRO/2021

Data da Analise: 29/10/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA JOSE SANTOS

Més de Referéncia: SETEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 41.573,95
Repasse Mensal: 9.089,00
Rendimento: 134,97
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 8,53
Receita Total: 50.789,39
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA agosto/2021 01/09/2021 486,80
POLO AGUA setembro/2021 29/09/2021 614,30
POLO CARTORIO agosto/2021 13/08/2021 250,00 CARTORIO MODESTO DE
CARVALHO
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |setembro/2021 29/09/2021 400,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO LUz maio/2021 29/09/2021 556,30
POLO LUz junho/2021 29/09/2021 547,91
POLO Luz julho/2021 29/09/2021 641,96
POLO Luz agosto/2021 29/09/2021 664,18
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2021 15/09/2021 69,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE agosto/2021 01/09/2021 104,11
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA JOSE SANTOS
Més de Referéncia: SETEMBRO/2021

Receita
Saldo Anterior: 41.573,95
Repasse Mensal: 9.089,00
Rendimento: 134,97
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 8,53
Receita Total: 50.789,39
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO TELEFONE setembro/2021 29/09/2021 104,11
4.438,67

Saldo: 46.350,72
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ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES
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Conselho Escolar Professora Maria José
Avenida Juscelino Kubitschek, 200 — Dom José Il/Sobral-CE
Telefone: (88) 3611-8160
eti.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 12.411.762/0001-60
INEP: 23550988

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE

SETEMBRO - 2021

Digitalizado com CamScanner
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESMJSFG - ESCOLA MARIA JOSE S. F. GOMES

N°Processo: Data Abertura:
P168775/2021 08/10/2021-13:54
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Eti Professora Maria Jose

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS PMDE ETI PROFESSORA MARIA JOSE - SETEMBRO 2021

TRAMITACOES
N° | ULTIMODESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 08/10/2021-13:54 Vitricia Maria Oliveira Aguiar Sobrinha
“
3
4
3
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ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

Conselho Escolar Professora Maria José
Avenida Juscelino Kubitschek, 200 — Dom José Il/Sobral-CE
Telefone: (88) 3611-8160
eti.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 12.411.762/0001-60 INEP: 23550988

. OFICIO N° 084/2021 Sobral-CE, 08 de outubro de 2021.

Do: Conselho Escolar Professora Maria José
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral - SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestagéo de Contas

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a prestagdo de contas financiada com o recurso do
PMDE, referente ac més de SETEMBRO 2021, no valor de R$ 9.089,00 (nove mil e

oitenta e nove reais).

Atenciosamente,

Presidente da Unidade %xecutora

WPEYE i OIeTra Rgula Soorams:
Mo N* 100712021 - GABPREF
_Diretora Escolar DNS - 3
llmo. Senhor
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagéo — SEDUC/Sobral
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BSOBIAL A

ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES |

Conselho Escolar Professora Maria José I,

Avenida Juscelino Kubitschek, 200 — Dom José I1/Sobral-CE \
Telefone: (88) 3611-8160 ;
eti.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br |

CNPJ: 12.411.762/0001-60 g

INEP: 23550988 ‘

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Professora Maria José,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagédo de
contas do PMDE, referente ao més de Setembro 2021, no valor de R$ 4.438.67 (Quatro
mil quatrocentos e trinta e oito reais e sessenta e sete centavos), sdo de parecer favoravel
em razio da regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral-CE, 08 de outubro de 2021

Danielle Morais de Oliveira

RG: 95031011221 Assinatura
Jaqueline Costa Soares da Rocha Y pguatling ostu. socus & Rrle.
RG: 2006031006400 L Assinatura

Maria Ednalva Ferreira Rocha ' Jc o y che,
RG: 2007770641-7 Assinatura '

Vitricia Maria Oliveira Agui
Presidente da Unidade Executora
RG: 98031044612

Witricia Waria Ofiveira Agular Sobrinha
Ala N*1007/2021 - GABPREF
Diretora Escolar DNS - 3
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CAIXA
Extrato por periodo
Chente:  CONS ESCOLAR PROF MARIA JOSE
Conta: 0554 ] 003 ] 00002044-9
Datar 08/10/°2021 - 08138
MEs: Setembro/2021

Penodor 1 =30

Extrato
3ta Mow, Nr. Doc. Historico Valor Saldo
Q00200 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
Q/08/2021 Q00459 CHEQ COMP 104,11 D 104,11 D
Q2/09/2021 Q00480 CHEQ COMP 486,80 D 590,91 D
.. 092021 727220 RESG AUTOM 590,91 C 0,00 C
03/09/2021 00457 CHEQ COMP 250,00 D 250,00 D
Q3/0%/2021 727220 RESG AUTOM 250,00 C 0,00C
13/09°2021 0Q0341 CRED TED 9.089,00 C 9.089,00 C
13/09/2021 990001 APL AUTOM 9.089,00 D 0,00C
15/09/2021 052021 DB CEST P] 69,00 D 69,00 D
15/09/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
29/03/2021 Q00471 CHEQ COMP 400,00 D 400,00 D
29%/0%201 727220 RESG AUTOM 400,00 C 0,00 C
30/09/2021 900466 CHEQ COMP 1.104,21 D 1.104,21 D
30/09/2021 00467 CHEQ COMP 1.306,14 D 2.41035D
.'09/’2021 900468 CHEQ COMP 614,30D 3.024,65D
30/09/2021 00470 CHEQ COMP 104,11 D 3.128,76 D
30/09/2021 727220 RESG AUTOM 3.128,76 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0S00 726 2492
Quvidoria: 080D 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Digitalizado com CamScanner



CAIXA

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

[Nome da Agéncia Codigo Operagdo =missdo
ISOBRAL, CE 0554 5823 It 06/10/2021
Sundo NAJ do Fundo Inicio das Atividades do F
ICAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508,652/0001-46 1%75073ch
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2021 Cota em: 30/09/2021
] 0,2896 |l 1,1798 Il 1,2178 Il 1,738123 L 1,743157 |
Administradora
|gw_ne _ Endereco CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente 16s/Ano Folha
ICONS ESCOLAR PROF MARIA JOSE 12.411.762/0001-60 003.00002644-9 09/2021 01/01
Analise do Perfil do Investidor f)ala da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histdrico ) Valor em RS Qtde de Colas
Saldo A_ntenor 41.573,95C 23.918,874249
icagoes 9.089,00C 5.223,818404
gates 4.438,67D 2.552,602620
ndimento Bruto no Més 134,97C
IRRF 8,53D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 46.350,72C 26.590,090033
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito 3 tributag3o, conforme legislago em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
02/09 RESGATE 590,91D 340,403240
IRRF 0,90D
IOF 0,00
03/09 RESGATE 250,00D 144,002228
IRRF 0,39D
IOF 0,00
13/09 APLICACAO 9.089,00C 5.223,818404
15109 RESGATE 69,00D 39,717272
IRRF 012D
IOF 0,00
29/09 RESGATE 400,00D 229,915654
IRRF 0.71D
IOF 0,00
30/09 RESGATE 3.128,76D 1.798,564223
IRRF 641D
. IoF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
38,13 8,53

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suvas mios, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atuvalize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

|Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
D800 725 7474

IEnderego Eletronico: )
https://www1.caixa.qgov.br/atendimentoftelefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br
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OI S.A.

- EM RECUPERACAQ JUDICIAL

CAPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: C6E6870100

AV SANTOS DUMONT 6355 -

FORTALEZA - CE CEP: 60175-053

VWATRIZ CNPJ: 76.535.754/0001-43 PAG.:  1/2
DATA LE ENISSAD TELEFONE/CONTRATO
[l”lurlimnlmllllrll“llllllh”mml" 18/08/2021
CTCE SALVADOR BA PL10 D ) e 3611-8160 0 3
MUNICIPIO DE SOBRAL HSBaS000IST
RUA PRES JUSCELINO KUBITSCHEK,200 INSCRICAD ESTADUAL
DOM JOSE 69202583 VALOR A PAGAR
62015-050 - SOBRAL - CE e
NAD RESTDENCIAL ¥
COD. DEB. AUTOMATICO
ALEOEER 100900794309 VENGIMENTO
SRR 05/09/2021
21351282 84 /
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSIMO DE MINJTOS:  08/21: 2:24 07/21: 06/21: 5:30 ]
ALTERNATIVO 05/21: 3:42 04/21: 5:24 03/21: 3:18
PAG./LINHA  DATA DESCRICAQ TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARID  DURACAD  TARIFA VALOR

COOIGO PROXIMO AD VALOR DO ITCM IOEMTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/QU PARTICIPACAD EM PLANO PROMOCIOMNAL, CONFORME ABAIXO:

VD - VALOA COM DESCONTO
P7834 - PLANO ALTERNATIVD 9

PRESTADORA OI 5.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
TELEFONE 03497 3611-8150 0 3
LIGACOES LOCAIS

NFST N, 00000171122/5ERIE B /5UB-SERIE 54

0001/01 18/08/2021 CONSWMO MINUTOS 2:24 FRANIUIA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRAMNOUIA 2:24 0,22
SUBTOTAL 0,22
LIGACOES LONGA DISTANGIA NACIONAL COM 31
0001/02 28/07/2021 CE JUAZ HORTE 88 4004-7733 18:42:05 00:01:12 FLAT D4 P7534 0,00
0001/03 28/07/2021 CE JUAZ NORTE 88 4004-7733 18:43:36 00:01:54 FLAT D4 7334 0.00
0001/04 28/07/2021 CE JUAZ NORTT 83 4004-7733 18:45:43 00:00:30 FLAT D4 P7534 0,00
oo i & o g Tsmememaniy g 0%
0001/06 28/0 1 N E - : 1012 ’
0001/07 2B/07/2021 CE JUAZ MCATE 88 4004-7733 18:49:54 00:01:06 FLAT 04 PT84 0,00
SUBTOTAL 0,00
DESCONTOS
DO01/08 18/08/2021 DESCONTO FLAND CUSTOMIZADO LD -0,22
SUBTOTAL -0,22
TC VOICE NET
0001/08 18/08/2021 ASS. VOICE KT + 200 E 01/08/2% A 30/08/21 38,55 O 104,11
SUBTOTAL 104,11
o2, 17 TOTAL WOTA FISCAL SEAVICES 04,11
ALIQUOTA 308
VALOR 31,23
153
RESERVADO AD FISCO
Ehabh 4672, 717d.4690,.564b,22¢1 . deab. d1bd
FATURA N.: 0900030099484  OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL - AV SANTOS DUMCNT 6355 . FORTALEZA - CE CEP: 50175-053
CNAJ: 76.535,754/0020-06 - INSC. ESTADUAL: OBAAT0100
Ny '-' I GENAL
&1
o o
S o
m TREF oA A5 TARITAS.
wiAIXA ECONONICA FEDERAL o
-— 0
-EQUINA: sorteios de sequnda-feira a sdbado. Ae ] RESUMO DA FATLRA
SERVICOS OI FIXD 104,11
o 244-68985@574-6 SFAVICOS VENSALS F EVENTUAIS € LIG. FIXD-FIXO 104,11
- . f
6 eysereel HORA DF 13:35000 | sopices oo presricoms 01c0
-LOT 05,021714-3 TERM 06383 m= | cemvicos D€ TERGEINOS 0,00
OCALIDADE SOBRAL #% ™% | oumRos vaLomes 0,00
Q.AG VINCULADA: 3572 =
TE DE PAGAMENTO el R i ol
CUMPRUE?NFI o - RJ VENCIMENTO 05/09/2021

PAGAMENTO: 104,11
VALOR D0 A G70a0ene17 641108240302

150349703614 181600321285
244-68985@574-6

XA

12 VIA

CAl

rias

Digitalizado com CamScanner

PAG, SPOOL: S79/1116

12 -

= MO:A - 0BJ:001/00200 - PAG. CLIENTE:

- FOOB1229 MOBL  PC.FISE.EVO7 M0821 TxT ASCII, TXT - RE.Q7

FIXQ_PE




Comp Bante  Agéncia a
org 194 oona
Pl per estd A ;

| cheque o quantia de (('“,}ﬁ,_._

SOBRAL
RUA CE L. JOSE SABOIA,300
Cf NTRO -SOBRAL-CE

CONI L CCAQ: 05/21

LA '_:}J;..' 0

e e

Q Seria Cheque n® (& | RS f
0300264492 6 AAA 900459 9 1 #F Ing (i #

FavNa) -
_t W,"‘_l._“"_,_u._‘ ¢ -_";__-_;r(__. a-'—f-*-L—;’. Cu et ~

” ——

———

. # enloves gimg

T——————_ 00U G tug ofdeﬂn

_S6bg M g t
‘ e 1%6920 c2d
ya/h
/E&Lgﬂﬂw ‘ &'; 7S TINe)

CONS ESCOLI\R PROF MARIA JOSE
cever 12.411./62/0001-60

B n N j.— f ‘.
iy Sede Unagg
>§)\ o4 asse N =

s Qomesar 4

CUENTE BANCARIQ
oesoe 09/2010

12045y
AAA voasy y

JJ 055400372471-0

A

CRDENADGRT

Digitalizado com CamScanner




1Z0Z/60/L0 W@ YIINONOOII VXIVI ON "Od

vav.iino VINOD

0OSH3A ON OYIvOuNILNY JdANSYY OYN

10SZ9r0LZ° 12 80'02¥LS00

08'g8y yzozien/al L0SZor0LT (34040 0s) ) £02ZvL500
HOWA OLNFWIINIA YLNOD i 3N LY4 831 Oyiniosnl
05020000004 2'00°00 ONYHTYA 34aVd - 00T ‘'ONITIOSIr NS 0IS3Hd YNY  ON3
oyavzZnYaa SIN00'4 ISOF VIHYA YI0OS3-1VHROS 30 W ‘43kd INON
010953 3 YNOY 30 OWONQLNY OJIANIS
DT ittty e
- S ' A loteri g CcA [ 0898y | suuoIvA 1202/60/81 OLNIWIINIA
terias CAINA, o loferias — e =
e 0L/A30 3 5353N SOINYIO SODYVON vinw
; e = :
L= I MmO
S —E Tw o = - <
v w ol . [Te o= e )
S ] o= "
B ss o 22 ais
@ = Zx O 3¢ o
= a2 £5 83 — o N
0 32 38 L 3 No &
el i 2. 88 © . o i e (83 MVANOD)YIAZSS NG OVISNIW
=] w8 B m &5 ; o) ot o5 a8t osi o5t SspLY *80iD
=2 2 & cugIEs I NM = o 0% 00z [ 0004 ey sorA
= sjusan ‘- in zo ‘avo9 HNZL ne ORIpE,
m b ] m E e M | m _— ] LLLTR ._.MU _hE...w_m:- ..nlun“. q.m.vu s H 0 -E:_Eqin
o [} o~ Z30=-3d [ ZL/LE B 1O/0 opajisg YL . umeamsoy
-1
H? 8 Io_=2s =288 I © e T0pAG SOLIR EUOEA - 4 LGZZIZ) 90 ¥, 67 BTG
= o “RAVET 2zald] o roos =2 sRsEsvaingr - A
s g Qua, gxpigy , o< |5 ESVaINGINISIOVNOV-VA SOMLINYE VA SHOOVANISHO |
= = Q< Xwar~ E o= o :
W ..m :& W - m = %,m e = O e 500 000 150 is 12020019} 5589 1202/£013} »099 SL0ZIO/EZ  BB900ONSHO
3°g = == < n o _ — o) wISIHNUTI 020 OWNSNODISVIO  OWNSNOD  VHMIBT'AG  TALYLET  yuauTlia  UNY U OYDYIVASN  OELIWQUOH
@D o = a . ! Vid13WOoHalH i
= = e = - = ! _ | isaea
x .= == S > ££0 B ER
< = oo w = @
M o — £2 m— 870 @20 1z
> splieyo] 4 VXIV> SDLIS}O] me=s sl

000
000
¢ e | (0 000 zeo zreA
000
000

| Ty Eee———  0T0 o Zmne
O I— 000 0r0 znne
§v'00z oLoos3 | zo00 15 —— | C0 000 150 Lzoov
SE'BEZ ¥nov | 100
HOWA '153d oYo93a Q2 20 030 °SNOD ‘LvisIA
SYIRIVL3 S0JIANTS SOWNSNOD SONLLIN
OyAvziwIo WD3HING 30 O3IHIANT
Dirnn vyvao Ivy80S
050Z000000°£Z°00°00 001-00029 : 433 ONVHIVd 3HaVd
OYIVZNVIO

00Z ‘ONIT32SNI 3LNIAISTHd VN
$3IWO09D'4 SSOr VIUVYIN V10083 ~TVHE0S 30 "W "434d

+20Z/09DYV 1ZI0L/BO 105ZaY0LZ _—Mo aq—( c__u‘ ﬁwu mn_.x and  wad £°0Z¥.L500
Lvd 1S3 oyssIng YINOD /4N SYIWONODS vl 812 g OyIRISN
HLYHI04 0EL6-L49€ (88) :2u0d- LE-L000/8LL' L1820 T 'd'ND s ko ey ey

00211029 :d30 - 30 - VY80S
. OY1N3D - €95 ‘ILNOW ¥OLNOd

09$3 3 YNOY 30 OWONQLNY OJINY3S

Digitalizado com CamScanner



Comp Panio  Aginida 0 Conto Q Sérle Cheque n® a i ;.
oig 108 0sud 5030026449 6 AAA 900460 g | F A8
e asmina . ™ i ’

Pdgue por asle
cheque @ quintia de (- \’1 1 0"'4" M”’C"J

Lt !L(‘-."t'L"a‘ =

|

. ..:LL'LL‘.H.‘(.‘ L
\BAU u&%.a

SOBRAL
RUA CLL. JOSL SABOIA300
CENITRO SOBRAL-CE
CONI I CGAQ: 05/21

ORNENADO]

.,d(..,.r_]q’.eu‘ - ‘i_'g_q;f’x:r it

-

S -._}_-'T,J LAV B~ Y LoV at e ".L_-_-e‘__._.____g: ia j”‘u

an

{2

~
o

s

S r.)

14

\::_('J"l.- 00 Q_ x ! de

e otima

ou d sug ordem

ﬂ.g,

CONS ESCOLAR PROF MARIA JOSE
cnrg 124111, fG?IOOOl 60

(,._;}‘MJ‘ ;1,-.4 Coda

rolde0 ﬂll' led  -assd L] 030374447 .

TN D LA 0 hadgilyg '

JJ 055400372472-8

Digitalizado com CamScanner

AAA Y0040 2

J f ’.”T”"b 'f-‘;’ de 70 _‘Q:L_.
b&lx{/\o 42 ,QDUUWD
(\ . CILIENTE BANCARIO
m'u}'(’w pesor 09/2010




L

WO IYWLOH@OIJI40t) ‘TVIAI - mm‘”@bﬂmwaz
0Z0-T10'Z9d3D / 32-1VHE0S ‘OYINID ‘£97 sN~OYI3AIY WINDVOX VNY
£2-1000/988°06€°00 3N (dND
' SOYLSIOIH 3a 3 SYLON 3Q OI1I}H0 s 7OHIVAUYD 30 OLSIA0W OIHQLEYI

I

-[e1q0§

*0qoa1 ajuasaid o ouury anb o[ag

9 o AV DWW Y & © 9)U21dJol

i\»ﬁ)ﬁfx v )y 008 77 $d ov eoyguodw

T O \\W 7 qxl.ﬂ b_ & @0\%@\ ap 19209y

/
cOOoST s Om_um_m K

oyjpaiv)) ap 03SIPON

011014 = >

|
-

013 4@ 4 202

Digitalizado com CamScanner



(omp.  Bonwo  Aginda (I Conta @ Side  Chequen® . a | R 250, (D =
i 018 104 0554 5 030“935:/'14-9 6 A,f.\.A 909“13'5/ 2 } |
‘ ‘ :h?::ep: ;:::iu de _&LL’-;’L;'LII)D_’_.-SL—LL"" o unke,  oneanr, i N
!31 A ﬁ__l_\. e ,_<,,,:.. b ’ ' - i = ! ecenfavos acima
o (-’-_\"L,J;’":_':}:‘_{L 7'1“_’_‘_‘.9_(‘_‘_}:.!’_’0’__\_4 L (jan padbs ou @ sua ordem

Gl a4 /7@?““"/ ~, 13 . Loec;m’”é' n_2L
(ot Plse de S

SOBRAL CONS ESCOLAR PROF MARIA JOSE

RUA CI'L. JOSE SABOIA,300 cnes 12.411./62/0001-60 ; \ \ CLIENTE BANCARID
CINTRO -SOBRAL-CE Edaon W ﬁii Qg;,wz.ie iyu!e oesoe 09/2010
CONFECGAQ: 05/21 ogarniill R i e 2

JJ D554003724L9-8

PAGO2_{3 708 021

Digitalizado com CamScanner



CONTRATO DE LOCAGAO DE IMPRESSORA

- . 01-57, representado por
- JAR SOUSA EIRELI -ME, CNPJ: 21.535.796/00 , rep por,
;giag%%AAﬁNEAﬁggA DE AGUIAR SOUSA domiciliado a Rua AV B N° 651, COHARB 2 Sobral-CE.

LOCATARIA CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE, END: RUA PRESIDENTE JUSCELINO

KUBITSCHECK, N° 200. CNPJ: 12.411.762/0001-80 CEP: 62.015-050 SOBRAL-CE. Contratam a locagio
de equipamento ’abaixo especificado, mediante as condigdes contidas nas clausulas a seguir,

1 - O Objeto desta locagéo é o seguinte equipamento: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL RICOH 3510
(COM 02 TONER) 01 TRASFORMADOR.

2 - O equipamento constante da clausula anterior ser instalado na RUA PRESIDENTE JUSCELINO
KUBITSCHECK, N°200.

3 - A Locataria pagara mensalmente, contados a partir da data de instalagdo do equipamento, um aluguel de

R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS) mensal, por cada Xerox e impressdo de quantidade de copias
liberada.

Renovando-se automaticamente no prazo de um ano.
INICIO: 05/01/2021.. TERMINO: 05/01/2022.

Paragrafo Primeiro: A Locatéria obriga-se pelos pagamentos do aluguel estipulado neste contrato até o final
do prazo ajustado, na forma do artigo n® 571 do Cédigo Civil Brasileiro.

4 - O valor de locagao estipulado neste contrato seré reajustado com base na variagio do IGP-M (indice
Geral de Pregos de Mercado), variagao esta a ser aplicada sempre na menor periodicidade admitida em lei,
em qualquer época de vigéncia deste contrato. Na hipétese de suspenséo, extingao ou vedagdo do uso do
IGP-M como indice de atualizagao de pregos, fica desde ja eleito o indice que oficialmente vier a substitui-lo.

7 - A Locadora, pelo presente, se obriga a manter o equipamento em perfeitas condigdes de funcionamento,
sem qualquer onus para a Locataria, até o final do presente contrato de locagdo, prorrogadao cu nao.

8 - No prego mensal da locagdo, durante a vigéncia do contrato, encontra-se incluido, exclusivamente para
uso no equipamento descrito na clausula 1, o fomecimento de certos materiais de consumo, até a quantidade
maxima definida para cada material relacionado em ANEXO-01 e que passa a fazer parte deste instrumento

Excetua-se, desde logo, de tal fornecimento, qualquer outro material de consumo que la nZo esteja
relacionado.

Paragrafo Primeiro: Fica desde ja estabelecido que, caso seja necessario o fomecimento de quaisquer
materiais de consumo objeto deste instrumento em nimero maior que o definido na lista anexa. a diferenga

de unidades a maior sera cobrada da Locataria, com base nos pregos a época vigentes na tabela da
Locadora.

10 - A Locadora entregara e instalara o equipamento no local indicado pela Locataria, em perfeitas condigdes
de servir ao uso a que se destina. As despesas de preparagdo das instalagdes elétricas, entretanto, sio de
responsabilidade exclusiva da Locatéria, a qual recebera da Locadora as especificages correspondentes.

11 - E de responsabilidade da Locadora, por si ou por terceiros por ela credenciados, em ambas as hipéteses
sem qualquer 6nus para a Locataria, os servigos técnicos e manutengao e reparo do equipamento,
substituindo, também por sua conta, todas as pegas que se fizerem necessarias em decorréncia do uso
normal. Esses servigos serdo prestados exclusivamente no Temitério Nacional e durante o horario normal de
expediente comercial da Locadora. Se necessario que estes servigos sejam prestados fora desse horério
normal, a pedido da Locataria, um aviso prévio por escrito deve ser apresentando pelo Locador.

12 - A Locadora aplicara no equipamento, quando necessaria a substitui¢io de partes e pegas originais,

adequadas, novas ou, quando nao, que mantenham as especificagdes técnicas do fabricante, para o que fica,
desde logo, autorizada pela Locataria.
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13 - £ de responsabilidade da Locataria:
a) Usar o equipamento corretamente e ndo sublocar, ceder nem transferir a locagdo, total ou parcial;

b) Manter o equipamento no local exato da instalagdo. Qualquer mudanga s6 serd permitida mediante o
prévio consentimento por escrito da Locadora, ficando a critério excluswo_ desta a mudanga de uma cidade
para outra. Quaisquer despesas decorrentes dessas mudancas Qe local, inclusive mas nao exclusivamente,
transporte, montagem, colocagao do equipamento no novo local indicado e novas instalagdes elétricas,
comrem por conta exclusiva da Locatana;

c) Nao introduzir modificagdes de qualquer natureza no equipamento;

d) Defender e fazer valer todos os direitos de propriedade e de posse da Locadora sobre o equipamento,

inclusive impedindo sua penhora, sequestro, arresto, arrecadagdo, etc., por terceiros, notificando-0s sobre os
direitos de propriedade e de posse da Locadora sobre o equipamento:;

e) Comunicar imediatamente a Locadora qualquer intervengao ou violagdo por terceiros de qualquer dos seus
direitos em relagdo ao equipamento;

f) Permitir o acesso de pessoal autorizado da Locadora para realizagio da manutengao ou reparos do
equipamento e, ainda, para ¢ seu desligamento ou remogao, nas hipteses cabiveis;

g) Responsabilizar-se por qualquer dano, prejuizo ou inutilizagao do equipamento, ressalvadas as hipdteses

de casos fortuitos ou de forga maior, bem como pelo descumprimento de qualquer de suas obrigagdes
previstas neste contrato ou em lei;

h) Nao permitir que terceiros n&o auterizados ou credenciados pela Locadora intervenham nas partes e nos
componentes intemos do equipamento.

14 - A Locataria cbnga-se a pagar pontualmente os aluguéis e as faturas de fomecimento de matenais de
consumo, em banco(s) indicado(s) pela Locadora e do(s) qual(is) sera a Locataria devidamente avisada, ou
em outros locais, ou ainda a cobradores da Lccadora, quando esta assim o admitir por prévio aviso a
Locataria. As faturas ndo pagas até o vencimento serdo acrescidas da variagdo do IGP-M, aplicada pelos
dias de atraso, cominada, também, multa de dois por cento (2%) e juros de mora de um por cento (1%) ao
més ou fragdo, sem prejuizo das demais sangdes aplicaveis, dentre as quais o desligamento temporano do
equipamento, a suspens3o da Assisténcia Técnica ou a rescisdo deste contrato

19 - A infragdo, por qualquer das partes, das obngagdes assumidas no presente contrato dara a outra o
direito de rescindi-lo, independentemente de intimagao judicial ou extrajudicial, bastando, para isso, aviso por
escrito, com prazo de trinta (30) dias contados da inadimpléncia

20 - Fica eleito o Foro da cidade de Scbral/Ce, para dinmir quaisquer questdes ornundas deste contrato,
renunciando as paries a qualquer outro, por mais pnvilegiado que seja.

E por estarem de pleno e comum acerdo com todas as clausulas, fimam o presente instrumento, por si e

eventuais sucessores, em duas (2) vias de igual teor, para um sé efeito, com vigéncia a partir da data de sua
assinatura, na presenga de duas testemunhas que a tudo assistiram

SOBRAL, 05 DE JANEIRO DE 2021.
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ESTADO DO CEARA Neta N
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001246
SECRETARIA DO ORCAMIUNTO 1 FINANCGAS
ud
e e FLETHOMIGA
'NOTA FISCA_LEI_.I:IRONI *A DE PRESTAGAO DE ERVIGOS
e T , "
Data do Geragan ..“,nl“?f:g_)"|_ﬂ_w o _(_nmnn Iﬁf'_‘ild..h I e lu,lniur, “ f-,.“,,m,.,,," "
Ry R ) P
N® do RPS 0 |RRESUSRRTINAGRE | BORRAL-OX . Optantes o Gy
DADOS DO PRESTADOR DO DO SERVIGO . -
Razdo Soclal [A DL AGUIAR SOUSA LIRELL - MI .
Nome Fantasia |******"* -
dadiic] ——
Enderago  |AVN H, bh1 - GOl IAHII_ -
CPEICNPY | 21,535 706/0001-67 [ Inga Munl( ll'“l 14501 [l" I( f I ‘llﬁla_.‘:.hl.s;;lrllinl:l 0
Cidade]SORRAL [erp[ozosonzo | comp| S—— T
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO )
Razao Soclal IONHLLHO L WCOLAR PROFESSORA MATUA 20851 I I miall I
- Enderago LOM I{UA F’I\F‘-IhFNII" JUSCELING KURITSCHE K, 200 DOM JOSE 62014050 GOIIAL ¢F
’—c}JHCNPJ 12.411.762/0001-60 llnan. Municlpal 0 Inse, | nlmllml] In-lu!.u-'ml
DESCRIGAO DOS SERVIGOS e——
ITEM | DESCRIGAQ DO ITEM I (77T XXV Y
1| LOCAGAD DE IMPRESSORA RICOH 3610 MENSAL (RETTRENTE A AGOSTO) o T e T
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
1401 /1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA £ QUIPAMENTOS DI INF QRMATICA
INFORMAGOES PARA SCRVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OHRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 l COFINS ] 0,00 INSG 0,00 l chLL I 0.00 [ IFRF l 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO 198
Valor Total da Nota 41237 Natureza da Opurago Valor Total da Nota a1z
(-) Desconta Incondicionado 0,00 Tributada no Munlclplo (+) Dedugho Permitida em et 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Espaclal do Tributagdo (-) Bosconto Incondicionido 0,00
(-) Relengoes Federals 0,00 0-Nenhum Base da Cilculo 412,37
Qutras Relengdes 0,00 Cédlgo da Validagao/Link (X) Allquata do 155 43,0000 %
(-) ISS Retido 12,37 20xgi6rhl 155 a Reter (%)% () Nao
(=) Valor Liquido 400,00 hitp /www sobral co gov br/ (=) Valor do 156 12,37
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em:  20/09121 09:50 Hora da emissdo; 004950
PAGO™ 09.7:002) =
e 0 servico foi prestado
COMR S0 DO PMDE LSIog i

| ' Atesto que 0 matwl foi recebldo[j
PO OF DESPESAS (/Imﬂ.ﬁ,, < i mw'ﬂﬁﬁ

V) Asnibthnturn
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108/ 3111-3699

CNPJ: 21.535.796. 0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 400,00

~
Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA

JOSE a quantia de R$: 400,00 ( QUATROCENTOS REALIS ) referente a nota
fiscal de N° 1246 firmo(amos) o presente recibo.

Atesto que o senngo f0| prestado[X]
Atesto que 531 aterjal 0| recebldaE]

\/'QA N :Fﬂ‘;t

Assuhatura

SOBRAL, &9 DE  oylemba DE 2021.

PAGO 2] 7 A 7 201
(.\ ’COM RECUREO DO BPLADE

T e
ORDENADOR DF DESEESAS

e,

ANATANA AGUIAR

127°535 798/0001-57
's BF AaUIAD J0USA EIREL-E
§ v, 3 (G CORABH), ¥ 531
E Qonaail-CEP: 82.0%-420

| QDBRAL = C=.1

—
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653
CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0
Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.
REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,

™SOBRAL-CE.
CONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.

(anatanaaguiar@hotmail.com]

PROPOSTA

ATT: CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE.

ITEM | UND | QTDE DESCRICAO V. UNIT V. TOTAL

0l or ol LOCAGAO DE MAQUINAS COPIADORA RICOH 3510 R$ 41237 | RS 412,37
" MENSAL

TOTAL RS 412,37

SOBRAL, 10 DE SETEMBRO DE 2021

ANATANA AGUIAR W \j@@)\,\)&u’\
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Consulta Reqularidade
29/082021 09:37 ’ SR Emereder

CAIX A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Raz3do Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE/ 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/09/2021 a 15/10/2021

Certificagcdo Numero: 2021091602052582993311
Informacgao obtida em 27/09/2021 17:04:05

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacido de autenticidade no site da Caixa:
www.,caixa.gov.br

file://C:
e:lliC lUsersiPchesktcpICGnsulta Regularidade do Empregador.html

—_—
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FODEE JULTCTAIRTO
MSTION DO TRABALID

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONITA DE AGULAR S50USA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n°: 29950458/2021

Expedigdo: 30/09/2021, as 11:35:02

vValidade: 28/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacido das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Duvidas & stiges-fheg: on lndrsn  1'15.00L
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

=1 N" 0000006987

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

2%.0.5

Inscrigho Contribuinte { Nome

62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000006987/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificarmos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
’F\inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndoc existirem em nome do(a)
rejuerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Sscretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
osteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.
A aceitacdo desta certiddo estad condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.cotn.br

o]

SOBRAL-CE, 24 DE AGOSTO DE 2021

Esta certiddo € vélida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 21/11/2021

COoD. VALIDACAO 0000006987
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031082021 hitps:/internet-

i
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|inscrigdo Estadual.

consuIlapublica.apps.seraz.ca.

£y

-\\-—u "f s

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certldao Negativa de Débitos Estaduais
202110612066

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ﬁ

s e e ko ok ok e ok sk sk ok o e s Skt sk o s st e sk e ek ok sk sk ks ok sl e st ok ok o ok ok ok sk ok o s ok ko ok ok

CNPJ / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:
sk s o e sk s ke sk sl sk s e 3 ok s sk s b s sk sk e o o sk s e ok e Sk ek s ok s 8 3k Sk ok 3k ok 3k ke Sk e sk ok ok ok o ok ok o 3 ok o s ok

e - |

https:/finte : .
mat'm"s“"ap‘*b‘lca-Bpps.sefaz.ce.uov,hrrm.-ﬂ.-tm-.n,.. ativrafmemes dtarBAFtinaNavador=2&codigoDevedor=21535798000157

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pilblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, fol emitida esta certiddo.

EMITIDA VTA TNTFRNFT FM 03/08/2021 AS 11:
VALIDA ATE 02/10/2021
A autenticidade deste documento deverd
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29/0

9/2021 09:35

NISTERIO DA FAZENDA
gclscrctnrla da Receita Federal do Br:_;\sll
procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

SITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
CERTIDAO PO FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796.’0001-57

Ressalvado o direito ‘de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos piblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 01/01/2022.

Cddigo de controle da certiddo: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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